
sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00966 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê
Termo Aditivo

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Processo Administrativo nº. PA030406/2018 

 

Termo Aditivo ao Objeto do Contrato de nº.  010506/2017, oriundo do PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2017, que entre si firmaram o 

MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a empresa CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA, nos termos do art. 65 da Lei nº 

8.666/93. OBJETO: Prestação de serviços públicos de limpeza urbana, fornecendo mão de obra e material ao Município de Irecê/Ba. VALOR 

ADITIVADO: R$ 83.284,13 (oitenta e três mil, duzentos e oitenta e quatro reais e treze centavos), passando o valor mensal estimado do contrato 

de R$ 554.231,00 (quinhentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e trinta e um reais) para R$ 637.515,13 (seiscentos e trinta e sete mil, 

quinhentos e quinze reais e treze centavos); PERCENTUAL DO ACRÉSCIMO: 15,03% (quinze vírgula zero três por cento), do valor total do 

contrato. Irecê/BA, 07 de Junho de 2018. 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEBECDB454177F8122C20D3510BCB924


		2018-06-08T17:05:09-0300




